
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLVІ сесія VІ скликання) 
 

24.09.2014  м. Кривий Ріг   №2967  
 

  
⌐                                                         ¬ 

Про безоплатну передачу у влас-
ність, спільну часткову, спільну су-
місну власність земельних ділянок, 
що перебувають у користуванні 
громадян, для будівництва та об-
слуговування жилого будинку, гос-
подарських будівель і споруд (приса-
дибна ділянка), ведення садівництва 

 

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок, 
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, які підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12, 
35, 39, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про 
землеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила: 

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1 − 10 технічну документа-
цію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на міс-
цевості) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських бу-
дівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва. 

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1 − 7), спільну часткову та спільну сумісну власність (до-
датки 8, 9) земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для будівництва 
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадиб-
на ділянка), ведення садівництва (додаток 10). 

3. Громадянам, зазначеним у додатках: 
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України; 
3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України.  

4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області (Дубенко О.А.) унести зміни до земельно-облікової 
документації. 

Проект 



5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого 
заступника міського голови  Гальченка А.В.    

 
 
 
Міський голови                                                                           Ю.Вілкул 
  
 
 Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 
                                                                                                            



                                                                                                Додаток 1 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                            24.09.2014 №2967 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Тернівський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Вармус Олег Францевич вул. Костюшка, 2, 
1211000000:07:139:0005 

0,0819 

2 Трипутень Валентина Борисівна вул. Арістотеля,13, 
1211000000:07:240:0009 

0,1000 

3 Андрощук Іван Андрійович вул. Івана Сірка, 65, 
1211000000:07:076:0027 

0,0860 

4 Ясюра Гаяне Ражденівна вул.Червонопрапорна, 46, 
1211000000:07:176:0016 

0,1000 

5 Прокопов Олександр Леонідович вул. Бізе, 8, 
1211000000:07:258:0007  

0,0600 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 

 



                                                                                                  Додаток 2 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                            24.09.2014 №2967 
 

 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 

 
Жовтневий  район 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Лисенко Вікторія Володимирівна вул. Електростальська, 5, 
1211000000:04:277:0023 

0,0585 

2 Двоєносенко Надія Олександрівна вул. Хорезмська, 41,  
1211000000:04:153:0013 

0,0556 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 

 



                                                                                                      Додаток 3 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

                                                                                                                24.09.2014 №2967 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 

Саксаганський район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Шидловська Валентина Володимирівна вул. Упіта, 2, 
1211000000:06:138:0038 

0,1000 

2 Говор Віктор Васильович вул. Слєпньова, 10, 
1211000000:06:211:0026 

0,0961 

3 Нікітіна Наталія Олександрівна вул. Кільцева, 33а,  
1211000000:06:125:0018 

0,1000 

 
 
 
 
  
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 

 



 
                                                                                                  Додаток 4 

                                                                                                                 до рішення міської ради 
                                                                                                                            24.09.2014 №2967 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

 
Довгинцівський  район 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Шворак Євген Леонідович вул. Південна, 124, 
1211000000:03:373:0002 

0,0645 

2 Кудрявцева Наталія Олександрівна вул. Лепешинської, 54, 
1211000000:03:294:0019 

0,0935 

3 Мартиненко Євген Антонович вул. Кубинська, 38, 
1211000000:03:391:0022 

0,0450 

4 Мирний Олександр Миколайович вул. Криленка, 119,  
1211000000:03: 320:0017 

0,0972 

5 Іщенко Олена Яківна вул. Янки Купали, 39, 
1211000000:03:389:0029 

0,0438 

6 Польський Валерій Дмитрович вул. Климова, 13, 
1211000000:03:639:0052 

0,1000 

7 Короленко Юрій Олександрович вул. Лепешинської, 26, 
1211000000:03:293:0022 

0,0756 

8 Пономаренко Лариса Василівна вул. Тамбовська, 49 
1211000000:03:301:0005 

0,0595 

9 Малиця Алла Анатоліївна вул. Пловдивська, 3, 
1211000000:03:534:0076 

0,0600 

10 Пасічник Світлана Василівна вул. Павлоградська, 5, 
1211000000:03:438:0023 

0,0674 

11 Скуратова Світлана Віталіївна вул. Комунарна, 32, 
1211000000:03:247:0021 

0,0877 

12 Шульга Тетяна Миколаївна вул. Серафимовича , 172, 
1211000000:03:187:0044 

0,0677 

 
 
 
Секретар міської ради                                                               С.Маляренко 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 

 



                                                                                              Додаток 5 
                                                                                                                  до рішення міської ради 

                                                                                                         24.09.2014 №2967 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка) 
 

Дзержинський район 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку, 
кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа (га), 
надана у 
власність 

1 Піцик Любов Петрівна вул. Читачів, 11, 
1211000000:02:109:0022 

0,0648 

2 Чубенко Ніна Іванівна вул. Виборзька, 26, 
1211000000:02:183:0013 

0,0512 

3 Бойко Олег Миколайович вул. Новоподільська, 27, 
1211000000:02:192:0014 

0,0773 

4 Колодійчук Олена Сергіївна вул. Сталеварів, 22, 
1211000000:02:054:0025 

0,0628 

5 Загребіна Тетяна Миколаївна  вул. Пролетарська, 30, 
1211000000:02:105:0028 

0,0467 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 

 



                                                                                               Додаток 6 
                                                                                                                   до рішення міської ради 

24.09.2014 №2967 
 

 
СПИСОК 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

Центрально-Міський район 

№ з/п Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Вулиця та номер будинку,             
кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 
 

Зуєнко Тетяна Миколаївна вул. Декабристів, 101,  
1211000000:08:311:0020 

0,0571 

2 Астапенко Любов Миколаївна вул. Бєлороссова, 6, 
1211000000:08:768:0060 

0,1000 

3 Горошко Олександр Сергійович  вул. Дунайська, 129, 
1211000000:08:148:0040 

0,0903 

4 Грибок Юрій Володимирович вул. Альохіна, 1в, 
1211000000:15:001:0007 

0,1000 

5 Постнікова Любов Василівна вул. Фучика, 25, 
1211000000:08:073:0042 

0,0572 

6 Коваленко Марія Дмитріївна вул. Вахтангова, 15, 
1211000000:08:258:0052 

0,0960 

7 Волошин Олександр Олександрович вул. Докучаєва, 32, 
1211000000:08:604:0015 

0,0625 

8 Гірник Микола Григорович вул. Сиктивкарська, 14, 
1211000000:08:530:0070 

0,0601 

9 Мандзюк Володимир Дмитрович вул. Миколаївське шосе, 11, 
1211000000:08:810:0020 

0,1000 

10 Нехаєнко Олена Віленівна вул. Автозаводська, 11,       
1211000000:08:530:0051 

0,0710 

11 Гальцева Ольга Костянтинівна вул. Ентузіастів, 72,       
1211000000:08:245:0034 

0,0589 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 

 



                                                                                              Додаток 7 
                                                                                                                       до рішення міської ради 

24.09.2014 №2967 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і 
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва  
та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) 
 
 

Інгулецький  район 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Вулиця та номер 
будинку, 

кадастровий номер 
земельної ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

 
1 Широян Лідія Олександрівна вул. Бонч-Бруєвича, 86, 

1211000000:12:188:0026 
0,1000 

2 Волощенко Ася Іванівна вул. Панфьорова, 7, 
1211000000:12:128:0023 

0,0451 

3 Дерев’ященко Ася Миколаївна вул. Овочеводів, 11, 
1211000000:12:001:0002 

0,0769 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 

 



 Додаток 8 
до рішення міської ради 

                                                                                     24.09.2014 №2967 

 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо 
встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються 
безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна 

ділянка) 
 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім`я, по батькові Район міста,  
адреса земельної ділянки, 

кадастровий номер 

Площа 
(га), 

надана у 
влас-
ність 

Частка 
 

1 Каткова Зінаїда Олексіївна Довгинцівський район,                                                
вул. Промислова, 76, 

1211000000:03:377:0009 

0,0638 1/2 
Бровко Олена Олександрівна 1/2 

2 Лєдовська Валентина Опанасівна Центрально-Міський район, 
вул. Гулака-Артемовсько-

го, буд. 52, 
1211000000:08:154:0011 

0,0550 3/4 

Лєдовський Іван Миколайович 1/4 

3 Яригіна Наталія Іванівна Жовтневий район, 
вул. Таврійська, 15, 

1211000000:04:125:0013 

0,1000 1/2 

Яригіна Анастасія Олександрівна 1/2 

4 Табашнікова Надія Павлівна Саксаганський район, 
вул. Кільцева, 48, 

1211000000:06:121:0016 

0,0554 3/4 

Табашніков Дмитро Дмитрович 1/4 

5 Шевченко Вадим Васильович Саксаганський район, 
вул. Севастопольська, 28, 
1211000000:06:137:0025 

0,1000 1/2 

Косенко Анатолій Федорович 5/12 
Щербина Олександр Миколайович 1/12 

6 Євсеєнко Тетяна Анатоліївна Центрально-Міський район, 
вул. Тургенєва, 22, 

1211000000:08:660:0025 

0,1000 1/2 
Єлисоветський  Сергій Юрійович 1/2 

 
 
Секретар міської ради                                                              С.Маляренко мі 
 

сьЗгідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 

кої ради                                                            



                                                                                           Додаток 9 
                                                                                                               до рішення міської ради 

24.09.2014 №2967 
 
 
 

СПИСОК 
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою 
щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка 
передається безоплатно в спільну сумісну власність для будівництва та 

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  
(присадибна ділянка) 

 
 

      Прізвище, ім'я, по батькові Район міста,  
адреса земельної ділянки,                 

кадастровий номер  

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

Терещенко Валерій Іванович 
Терещенко Любов Мефодіївна 
Терещенко Роман Валерійович 
Терещенко Арсен Валерійович 

Жовтневий район,  
вул. Приміська, 45, 

1211000000:04:216:0031 

0,1000 

 
 
 

        
       Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 
 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 

 
 



                                                                                          Додаток 10 
                                                                                                               до рішення міської ради 

24.09.2014 №2967 

 
СПИСОК 

членів садівничого товариства, яким затверджується                         
технічна документація із землеустрою щодо встановлення меж           

земельних ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно  
у власність земельні ділянки для ведення садівництва 

 
№ 
з/п 

 

Прізвище, ім'я, 
по батькові 

Район міста, назва та адреса 
садівничого товариства, кадастровий 

номер ділянки 

Площа 
(га), 

надана у 
власність 

1 Зінченко Раїса Петрівна Центрально-Міський район,  
садівниче товариство "Райдужне"  

 ділянка №178, 
1211000000:08:473:1326 

0,0453 

2 Пахомова Валентина Василівна 
 
 
 

Тернівський район,  
садівниче товариство "Колос", 

 ділянка №64, 
1211000000:07:115:0279 

0,0590 

3 Сазанова Євдокія Іванівна Жовтневий район,  
садівниче товариство "ВАГОННИК-89", 

 ділянка №95, 
1211000000:04:002:1281 

0,0669 

 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                        24.09.2014 

 


